
Mieszkanie wynajem Wrocław Krzyki pl. Powstańców Śląski

516 000 710
pl. Powstańców Śląskich
Wrocław,  Dolnośląskie 

Rent:  zł5,500.00    Size: 116 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Deposit: zł11,000.00  PLN

Included Utilities:
Electric / Water / Garbage

Property Description
Do wynajęcia od 01.07.2016, 4 pokojowy apartament w prestiżowym budynku Thespian przy
Placu Powstańców Śląskich.

Miejsce doskonale skomunikowane z każdym punktem w mieście. Wysoka jakość wykończenia w
połączeniu z unikalną architekturą cechują budynek Thespian, który poprzez rozwiązania
techniczne i zastosowaną technologię daje efekt, który można nazwać Ciszą w mieście. Zaletami
budynku stały się zatem nie tylko dogodna lokalizacja oraz ciekawa bryła, ale także spokój,
potrzebny zarówno do odpoczynku mieszkańcom apartamentów. Dzięki konstrukcji „double skin” -
podwójna szklana warstwa, która oprócz walorów estetycznych, spełnia kilka bardzo istotnych
założeń technicznych. Pomiędzy zewnętrznymi taflami szkła a właściwą linią okien tworzy się
powietrzna przegroda. Dzięki licznym przeszkleniom apartament jest jasny i przestronny.
Dodatkowo całodobowa recepcja podwyższa prestiż miejsca oraz daje poczucie bezpieczeństwa.

Przedmiotowa nieruchomość to oferta unikalna dla osób ceniących wysoka jakość wykończenia
połączoną z nowoczesną aranżacją wnętrza. Na powierzchnię 116 mkw składa się salon z jadalnią,
kuchnia, 3 oddzielne sypialnie oraz dwie łazienki.

Całość umeblowana i wyposażona. W kuchni pełne wyposażenie - sprzęt agd - zmywarka,
lodówko-zamrażarka, płyta z piekarnikiem. Na ścianach i podłodze kafle w jasnej tonacji. W
salonie oraz sypialniach na podłodze drewno. Pierwsza z łazienek wyposażona w wannę, w drugiej
zaś znajduje się kabina prysznicowa. Liczne szafy w zabudowie oszczędzają powierzchnię i dodają
przestrzeni.

Pozostałe pokoje zostaną umeblowane zgodnie z życzeniem najemcy.

Apartament klimatyzowany.

Internet i telewizja w cenie.

W podziemiu miejsce parkingowe oraz komórka lokatorska. Kaucja dwumiesięczna

Koszty dodatkowe ok 1700 zł
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